uprawnioną praw z warrantów subskrypcyjnych serii C Spółki oraz brakiem spełnienia warunków do
objęcia warrantów subskrypcyjnych serii B Spółki:

1. dokonać zmiany § 6 Statutu Spółki poprzez nadanie nowego, następującego brzmienia: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.770.000,00 PLN (słownie: sześć milionów siedemset
siedemdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się na:

a. 6.000.000 (słownie: sześć milionów) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A o wartości
nominalnej 0,50 PLN (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda,

b. 6.000.000 (słownie: sześć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej
0,50 PLN (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda,

c. 1.300.000 (słownie: jeden milion trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości
nominalnej 0,50 PLN (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda,

d. 120.000 (słownie: sto dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości
nominalnej 0,50 PLN (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda,

e. 120.000 (słownie: sto dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości
nominalnej 0,50 PLN (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda.”;

2. uchylić w całości § 6 b oraz § 6 c Statutu Spółki.